
Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение – Тюлячинский 

детский сад №3 Тюлячинского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 Татарстан Республикасы 

Теләче муниципаль районы 

Теләче 3нче номерлы балалар 

 бакчасы мәктәпкәчә белем 

муниципаль бюджет 

учреждениесе 

 
с. Тюлячи , ул.Кооперативная-1,д.2А 

тел/факс: 21-6-78 

эл. адрес:  4060000003@edu.tatar.ru 

 Теләче авылы , .Кооперативная-1 урамы,2нче А 

йорты 

тел/факс: 21-6-78 

эл. адрес:  4060000003@edu.tatar.ru 
                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ОКПО37449924 ОГРН1111675001569 ИНН/КПП1619005782/161901001 

 

ПРИКАЗ 

№ 39 

БОЕРЫК 

«17» февраля 2023 года 

 

 
“Об организации мероприятий по  

антикоррупционной деятельности по  

МБДОУ-Тюлячинский детский сад №3» 

 

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по 

предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в МБДОУ-

Тюлячинский детский сад №3 (далее - ДОУ), устранение порождающих ее причин и 

условий, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере 

образования , ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Габдулхакову Г.В. – заведующую, ответственным лицом за ведение 

антикоррупционной политики и иных правонарушений, а так же за выполнение Плана 

мероприятий по предотвращению коррупции в ДОУ. 

2.В своей работе руководствоваться Положением о комиссии по противодействию 

коррупции. 

3.Создать комиссию по предупреждению и профилактике коррупционных нарушений в 

составе: 

Председатель комиссии: заведующая Габдулхакова Г.В. 

Секретарь: заместитель заведующей по ВМР Сафина Е.В. 

Члены комиссии: 

Завхоз Ханафиева А.Ф. 

Воспитатель, профком ДОУ Хафизова А.Р. 

Член родительского комитета Магдеева А.М. 

3.1. Комиссией в своей деятельности руководствоваться настоящим Положением и 

нормативными документами РФ. 

3.2.Ообновлять информационные материалы по антикоррупционной политике и 

размещать на официальном сайте ДОУ по мере необходимости. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий Тюлячинским д/с №3                 Габдулхакова Г.В. 

 


